附件5

 港北区卫生健康局 2024年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计 1027.65  万元，其中：面向小微企业采购 464.40 万元，占 45  %。
面向中小企业预留项目明细
	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	办公椅
	采购项目整体预留
	0.04
	纸质合同

	2
	办公桌
	采购项目整体预留
	0.71
	纸质合同

	3
	不间断电源
	采购项目整体预留
	1.02
	纸质合同

	4
	财产保险服务
	采购项目整体预留
	1.54
	纸质合同

	5
	茶几
	采购项目整体预留
	0.04
	纸质合同

	6
	车辆维修和保养服务
	采购项目整体预留
	2.82
	纸质合同

	7
	复印纸
	采购项目整体预留
	9.92
	纸质合同

	8
	工程项目管理服务
	采购项目整体预留
	109.5
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=mMCNGKJQvGR3NybvGnlcGA==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.4.65f0aad0d9f911ef8399c756e791bba5

	9
	会议椅
	采购项目整体预留
	0.07
	纸质合同

	10
	金属质屏风
	采购项目整体预留
	0.02
	纸质合同

	11
	空调机
	采购项目整体预留
	0.29
	纸质合同

	12
	淋浴器
	采购项目整体预留
	0.10
	纸质合同

	13
	木质床类
	采购项目整体预留
	0.14
	纸质合同

	14
	其他厨卫用具
	采购项目整体预留
	4.2
	纸质合同

	15
	其他床类
	采购项目整体预留
	0.08
	纸质合同

	16
	其他打印机
	采购项目整体预留
	0.07
	纸质合同

	17
	其他工程管理服务
	采购项目整体预留
	114.58
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=Cma00Nf7afJDDpzV2Gu9Ag==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.17.8fba1af0d9f811efa8cb0d99b8389c4e

	18
	其他计算机软件
	采购项目整体预留
	50
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=0iCExLSnF/Xp2Z1QL74v7A==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.107.1ec827e0d9fa11ef8c0d3fa4ae4fe081

	19
	其他架类
	采购项目整体预留
	0.06
	纸质合同

	20
	其他沙发类
	采购项目整体预留
	0.14
	纸质合同

	21
	其他台、桌类
	采购项目整体预留
	0.58
	纸质合同

	22
	其他信息化设备
	采购项目整体预留
	146
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=GADeB0zB1P6hwMxku0pX2Q==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.76.1ec827e0d9fa11ef8c0d3fa4ae4fe081

	23
	其他医疗设备
	采购项目整体预留
	27.8
	纸质合同

	24
	其他椅凳类
	采购项目整体预留
	0.58
	纸质合同

	25
	其他印刷服务
	采购项目整体预留
	46.25
	纸质合同

	26
	其他娱乐设备
	采购项目整体预留
	300.49
	1、http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=iF0mDSzq8KogOAE9jZG0yA==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.6.0b82abf0d9f611ef9180fbb9d85a8247。2、http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=c3ZzxPEBN43iZTyVvFIQVA==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.6.0b82abf0d9f611ef9180fbb9d85a8247

	[bookmark: _GoBack]27
	台式计算机
	采购项目整体预留
	0.65
	纸质合同

	28
	条码打印机
	采购项目整体预留
	0.27
	纸质合同

	29
	网络接入服务
	采购项目整体预留
	3
	纸质合同

	30
	文件柜
	采购项目整体预留
	2.09
	纸质合同

	31
	物业管理服务
	采购项目整体预留
	16.8
	纸质合同

	32
	医用 X 线诊断设备
	采购项目整体预留
	117.8
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?parentId=3005&articleId=Hd/Runp82pJeTFTCcZdvQA==&utm=site.site-PC-40739.1024-pc-wsg-secondLevelPage-front.4.dc264c40d9ff11ef90bf093ed6e02d3d

	33
	医用光学仪器
	采购项目整体预留
	70
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=T3Y8Vn9Z21q/ASmop5PM3A==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.13.1ec827e0d9fa11ef8c0d3fa4ae4fe081

部门（单位）名称：港北区卫生健康局
日期：2025年1月24日

- 3 -